CONTRATO Nº 148/2017 
TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2017 

CONTRATADA: NAVEGANTES LIMPEZA URBANA LTDA. 
CNPJ nº 04.875.523/0001-32 
Validade do Contrato: 12 meses, a contar de 19/06/2017, podendo ser prorrogado por iguais e 
sucessivos períodos. 
Valor: R$ 27.108,43 (vinte e sete mil cento e oito reais e quarenta e três centavos) mensais.